tasse obierit et ibidem condita fueritsec. x aut xi,

etsic accipi volo,quod supraposui,tempusmortis.

3 Miracula porro accepisse se scribit Confluen-

tiaWilthemiusjam memoratus, quse Germanice ^WwW
exarata huc misit ; Latine vero nuper ab alio ZZiT^
reddita sic sonant : Miracula sanctae vir^ims Rit- bru c^^L
zae*. Notum sit cuilibet, quod anno a Nativitate ca

>

Christi millesimo ducentesimo quarto, cum placeret
'

tnGe,tnan>-

Deo sanctitas sanctae virginis Ritzse, ejusdem virgi-
f( (Ui

K

nis corpus, sepultum Confluentiae.ad sanctiCastoris, flit*h»;m
manifestatum sit orbi. ™

Primo. Die S. Stephano protomartyri sacra

venit mulier quaedam Benigna nomine ad sepul-

crum sanctae Ritzae oratura , ubi solemne cele-

brabatur Sacrum. Erat antea a longo tempore

adeo clauda mulier haec, ut adjumento fulcri

subalaris incederet. Orante autem illa ad dictum

sepulcrum, praesentes omnes, quorum erat mul-

titudo rr.agna, audiverunt, ejus crus magno cum

crepitu suo reponi loco ; et postea semper recta

incessit.

Secundo. Priore anno mulier qusedam dicta

Wendelina Moydt, a multis annis omnibus mem-
briscapta,postquamquotidie oraveratad sepulcrum

sanctse Virginis,per intercessionemsanctaeVirginis

sanata est.

Tertio. Fuit mulier ex Ehrenbreitstein a, cui

erat filia caeca. Illa se contulit ad sepulchrum

sanctse Ritzae, et oblatis quibusdam, oravit san-

ctam virginem , ut filia sua recuperaret visum.

Peraetis rite precibus mulier repetiit domum, et

invenit filiam visu prseditam. Suscepit itaque

filiam secum die Dominico subsequenti , duxit

eam ad sancti Castoris , ubi filia nullius ductu

ad sepulcrum ivit, gratiasque egit et Deo sanctse

virginiRitzae. Contigit autem boc miraculum anno

Domini millesimo ducentesimo quinto circa Purifi-

cationem.

1 Quarto. Eodem anno, hebdomada Rogationum

venit mulier ex Lanstein b ad sancti Castoris, debi-

lis adeo pectore, brachiis, omnibusque menibris, ut

ne ullum quidem potuerit humo tollere. Veniebat

illa, et orabat ante sepulcrum beatae virginis, die

Dominico post Ascensionem Domini , et sanata

fuit, ita ut postmodum iverit, quocumque vellet.

Quinto. Eodem anno festo apostolorum Petn

et Pauli venit mulier ex Virnenborg c, Christina

nomine, quse ducebatur ad sepulcrum in templo

saucti Castoris , et obsessa erat a diabolo ,
qui

ex ea expellendus erat. Ibi exclamabat alta voce,

et imprecabatur sanctae virgini Ritzae, et dice-

bat, se vinctum atque accensum fuisse ab ea.

Qui malus daemon expulsus fuit ex ea die Vene-